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REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA GLAZBENA SKOLA
RUDOLFA MATZA

10000 Zagreb, Selska cesta 114

KLASA:  400-06/24-01/1
URBROJ: 251-340-24-2

Zagreb, 22. sije¢nja 2024. god.

Na temelju ¢lanka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16) donosi se

PLAN

Redni Evid.

) ) Predmet nabave
broj  broj

elektroinstalacijski radovi
gradevinski radovi
licilacki radovi

Skolski namjestaj
popravak glazbenih instr.
glazbala sa strunama
puhacki instrumenti
klaviri

harmonike
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NABAVE

Brojc¢ana oznaka predmeta
nabave - CPV

45310000
45214200
45442100
39160000
50860000
37313000
37314000
37311100
37311200

Z A

GODINU

Procijenjena
vrijednost nabave

10.000,00
12.480,00
10.000,00
10.640,00
8.000,00
5.000,00
10.000,00
18.600,00
6.000,00

Napomena-financira

Vrsta postupka javne i se ugovor ili okvirni

nabave

jednostavna nabava
jednostavna nabava
jednostavna nabava
jednostavna nabava
jednostavna nabava
jednostavna nabava
jednostavna nabava
jednostavna nabava
jednostavna nabava

Ravnatelj:
Ivica Ivanovi¢, prof.

sporazum iz fondova
EU
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ne



IVICA IVANOVIC

HR-04301446999

Elektroni¢ki potpisano: 22.01.2024T11:22:31 (UTC:2024-01-22710:22:312)
Provjera: https://epotpis.rdd.hr/provjera
Broj zapisa: 963fa7d3-8abd-4d13-aale-6a43a0d66492
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